PODER JUDICIÁRIO DA UNIÃO
TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO DISTRITO FEDERAL E DOS TERRITÓRIOS

XLIII CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DE CARGOS DE JUIZ DE DIREITO SUBSTITUTO
DA JUSTIÇA DO DISTRITO FEDERAL

EDITAL Nº 17 – TJDFT, DE 15 DE JULHO DE 2016

O Primeiro Vice-Presidente do Tribunal de Justiça do Distrito Federal e dos Territórios
(TJDFT), Desembargador Humberto Adjuto Ulhôa, torna público que a sessão para a divulgação do
resultado provisório da prova prática de sentença (P3) será realizada no dia 19 de julho de 2016, às 16
horas (horário oficial de Brasília/DF), na Sala de Aula nº 5 da Escola de Formação Judiciária Ministro
Luiz Vicente Cernicchiaro – Fórum Desembargador Milton Sebastião Barbosa – bloco A – Praça
Municipal, lote 1, 5º andar – Brasília/DF.

Torna público, ainda, que o resultado provisório na prova prática de sentença (P3) será
publicado no Diário Oficial da União e divulgado na internet, no endereço eletrônico
http://www.cespe.unb.br/concursos/tjdft_15_juiz_2, na data provável de 20 de julho de 2016.

Desembargador HUMBERTO ADJUTO ULHÔA
Primeiro Vice-Presidente do TJDFT e Presidente da Comissão do XLIII Concurso para Provimento de

Cargos de Juiz de Direito Substituto da Justiça do Distrito Federal